
PORTARIA Nº 5825

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais –

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do

Estatuto da Empresa,

RESOLVE:

1- Designar LUCIANA PEREIRA JUNQUEIRA SIMÃO, Técnico Superior

Especializado, para, no período de 09/12/2013 a 28/12/2013, responder pelo cargo em

comissão de Gerente da Fazenda Experimental de Montes Claros - FEMC, em virtude

do afastamento, por gozo de férias regulamentares, de seu titular JOSÉ TADEU
ALVES DA SILVA.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor

a partir de 09/12/2013.

Belo Horizonte, 02 de dezembro de 2013.

ORIGINAL ASSINADO

MARCELO LANA FRANCO
Presidente


